Publicações:    Diário de São Paulo; O Estado de São Paulo 

Data de Vencimento: 
As debêntures terão prazo de 5 (cinco) anos, contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 20  
de dezembro de 2016; 

Quantidade de Debêntures: 
Foram emitidas 1.200 (um mil e duzentas) Debêntures; 

Número de Séries: 
A presente emissão foi emitida em série única; 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), na data de emissão; 

Valor Nominal: 
O valor nominal das debêntures é de R$ 100.000,00 (cem mil reais), na data de emissão; 

Forma: 
As debêntures são da forma nominativa e escritural; 

Espécie: 
As debêntures são da espécie com garantia real representada por alienação fiduciária de imóveis, cessão

[...]

Remuneração: 
As Debêntures renderão juros correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas 
médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, Extra-Grupo (Taxas DI-Over), expressa na 
forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinqüenta e dois) dias úteis, calculadas e divulgadas pela 
CETIP- Balcão Organizado de Ativos e Derivativos, acrescida de um spread ou, sobretaxa, de 0,60% ao mês, 
equivalente a 7,4424% ao ano, base 252 dias úteis, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário da Debênture

[...]

2015, acrescido dos encargos moratórios até a presente data e juros remuneratórios até a data do efetivo 
pagamento; e b) Apresentação de Carta de Fiança Bancária pela Emissora até o dia 16 de julho de 2015, a 
ser emitida por instituição financeira de primeira linha, inclusive o Banco Safra S.A., no valor de 
R$40.500.000,00 (quarenta milhões e quinhentos mil reais), em termos e condições aceitáveis pela 
comunhão dos debenturistas, em garantia para pagamento do Resgate Antecipado da Totalidade das 
Debêntures em 13 de outubro de 2015, nos termos da Cláusula 4.12.1.1 da Escritura de Emissão. Havendo 
o cumprimento das condições resolutivas elencadas nos itens “a” e “b” acima, os debenturistas autorizam o

[...]

100% das debêntures em circulação deliberaram, por unanimidade e sem reservas, Re-ratificar as decisões 
tomadas na Assembleia realizada em 13 de julho de 2015 nos seguintes termos: a) Pagamento da parcela 
vencida em 20 de junho de 2015, com apuração de juros remuneratórios e encargos moratórios até o dia 
13 de julho de 2015, no montante de R$18.252.257,40 (dezoito milhões, duzentos e cinquenta e dois mil, 
duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos), em 12 de agosto de 2015. b) Alterar o Fluxo de 
Pagamento do Valor Nominal das Debêntures a ser pago em 03 parcelas iguais e consecutivas, sendo o 1º 
pagamento em 20 de dezembro de 2015 e os demais em 20 de junho de 2016 e 20 de dezembro de 2016,

[...]

possui condições de saldar as obrigações cujos vencimentos se deram em 20 de setembro, 20 de outubro, 20 de 
novembro, 20 de dezembro, todas do ano de 2015 e a parcela em aberto de 20 de janeiro, referente ao exercício de 
2016, as quais somadas perfazem a monta de R$ 1.712.137,75 (um milhão setecentos e doze mil cento e trinta e sete 
reais e setenta e cinco centavos) nesta data (“Débito”), foi aceita a dação proposta pela Emissora. A comunhão de 
debenturistas receberá em dação em pagamento dos direitos eventuais “Imóveis” a seguir relacionados: Matrículas 
28.691, 29.074, 29.647, 29.649, 28.642 do RGI da Comarca de Araras-SP e matrícula 22.121 do RGI de Uberaba-MG. O 
montante total da dação é de R$9.500.000,00 (nove milhões e quinhentos mil reais), e após a quitação do Débito, no 
qual não incidirá encargos moratórios decorrentes dos inadimplementos existentes, o valor de R$ 7.787.862,25 (sete 
milhões, setecentos e oitenta e sete mil oitocentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos) será utilizado para 
amortização antecipada do valor principal das debêntures. Ficando desde já autorizado o Agente Fiduciário a assinar 
os documentos necessários para formalização da dação em questão; iii)Aprovar a alteração das datas de pagamento